
Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Nové 

Pořad

ové 

číslo

Původn

í 

Pořado

vé číslo O
d

ev
zd

al
(a

) 

Zá
p

is
o

vý
 lí

st
ek

Evidenční 

číslo

Z
n

_
M

A
T

 5
.t

ř.

Z
n

_
Č

J
L

 5
. 
tř

.

p
r4

_
1

p
r4

_
2

p
r5

_
1

P
e

rc
e

n
ti

l i
d

e
ál

n
íh

o
 

žá
ka

 v
žd

y 
s 

p
rů

m
ě

re
m

 

1
,0

0

1 1 1 829 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 49 98 93,75 100 95 100 100 97,8 46 92 93,94 100 92 86,67 100 94,1 9615 Přijat(a)

2 6 1 900 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 46 92 93,75 100 95 87,5 83,33 91,9 43 86 90,91 100 100 53,33 100 88,4 9088 Přijat(a)

3 129 914 1 1 1 1 1,1 96,97 96,94 42 84 93,75 87,50 90,00 68,75 100,00 87,3 47 94 90,91 100,00 96,00 100,00 50,00 88,5 8877  Přijat(a)

4 9 1 823 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 43 86 81,25 100 75 87,5 100 88,3 39 78 78,79 66,67 80 73,33 100 79,5 8493 Přijat(a)

5 10 1 892 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 44 88 87,5 100 85 87,5 83,33 88,6 39 78 66,67 66,67 64 100 100 79,2 8492 Přijat(a)

6 12 1 904 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 41 82 75 75 85 81,25 83,33 80,3 39 78 84,85 66,67 68 93,33 100 81,8 8281 Přijat(a)

7 14 1 864 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 46 92 87,5 100 90 87,5 100 92,8 33 66 54,55 66,67 60 66,67 100 69,0 8155 Přijat(a)

8 16 1 832 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 38 76 75 100 60 81,25 83,33 79,3 35 70 78,79 100 80 33,33 100 77,0 8001 Přijat(a)

9 17 1 811 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 62,5 62,5 75 75 83,33 72,1 42 84 81,82 100 88 80 50 80,6 7886 Přijat(a)

10 18 1 800 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 40 80 81,25 87,5 95 62,5 66,67 78,8 37 74 78,79 100 80 60 50 73,8 7822 Přijat(a)

11 19 1 804 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 75 100 80 62,5 83,33 79,8 39 78 81,82 66,67 92 66,67 50 72,5 7798 Přijat(a)

12 21 1 872 1 1 1,22 1,00 1,00 100,00 100,00 29 58 75 50 65 50 66,67 60,8 41 82 84,85 100 80 73,33 100 86,7 7727 Přijat(a) Nové Rozhodnutí

13 22 1 895 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 42 84 81,25 87,5 95 68,75 83,33 83,3 37 74 72,73 66,67 92 53,33 50 68,1 7722 Přijat(a) Nové Rozhodnutí

14 23 891 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 62,5 75 90 50 83,33 72,5 36 72 78,79 66,67 72 66,67 100 76,0 7672 Nepřijat(a) Přijat(a)

15 24 935 1 1 1,20 1,00 1,00 100,00 100,00 35 70 62,5 62,5 80 56,25 83,33 69,1 38 76 81,82 100 84 53,33 75 78,4 7651 Nepřijat(a) Přijat(a)

16 25 810 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 75 100 75 68,75 83,33 80,0 34 68 72,73 100 72 53,33 50 69,3 7648 Nepřijat(a) Přijat(a)

17 26 826 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 40 80 81,25 100 80 75 66,67 80,5 37 74 78,79 66,67 84 73,33 25 67,0 7548 Nepřijat(a) Přijat(a)

18 27 893 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 75 50 80 87,5 83,33 75,6 38 76 69,7 66,67 76 86,67 50 70,8 7543 Nepřijat(a) Přijat(a)

19 28 807 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 32 64 43,75 62,5 70 56,25 66,67 60,5 38 76 75,76 100 64 80 100 82,6 7513 Nepřijat(a) Přijat(a)

20 29 843 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 45 90 87,5 87,5 95 87,5 83,33 88,5 30 60 51,52 100 48 73,33 25 59,6 7509 Nepřijat(a) Přijat(a) Žádosti o NR bylo vyhověno

21 30 838 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 81,25 100 80 68,75 66,67 79,1 27 54 57,58 100 32 60 100 67,3 7507 Nepřijat(a) Přijat(a)

22 31 850 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 42 84 100 87,5 85 75 100 88,6 28 56 57,58 66,67 48 66,67 50 57,5 7406 Nepřijat(a) Přijat(a)

23 32 876 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 38 76 75 100 75 62,5 83,33 78,6 32 64 72,73 100 72 46,67 25 63,4 7294 Nepřijat(a) Přijat(a)

24 33 803 1 1 1,00 1,13 1,00 96,17 96,17 32 64 37,5 62,5 55 62,5 100 63,6 37 74 75,76 66,67 80 60 100 76,1 7276 Nepřijat(a) Přijat(a)

25 34 867 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 36 72 87,5 87,5 70 62,5 83,33 77,1 36 72 63,64 66,67 76 80 25 63,9 7257 Nepřijat(a) Přijat(a)

26 35 801 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 50 62,5 75 81,25 66,67 68,2 38 76 69,7 66,67 80 80 50 70,4 7217 Nepřijat(a) Přijat(a)

27 36 822 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 45 90 81,25 100 90 81,25 100 90,4 28 56 45,45 100 56 53,33 0 51,8 7197 Nepřijat(a) Přijat(a)

28 37 870 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 87,5 87,5 70 81,25 83,33 81,3 34 68 57,58 66,67 60 100 0 58,7 7167 Nepřijat(a) Přijat(a)

29 38 855 1 1 1,00 1,11 1,11 93,39 93,39 28 56 50 62,5 60 50 50 54,8 36 72 81,82 100 60 73,33 100 81,2 7145 Nepřijat(a) Přijat(a) Žádosti o NR bylo vyhověno

30 39 865 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 34 68 56,25 37,5 75 68,75 83,33 64,8 38 76 75,76 66,67 80 80 50 71,4 7127 Nepřijat(a) Přijat(a)

31 40 814 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 35 70 62,5 62,5 65 75 83,33 69,7 31 62 60,61 66,67 48 80 75 65,4 7028 Nepřijat(a) Přijat(a)

32 41  849 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 75 75 75 62,5 100 76,9 26 52 51,52 33,33 44 60 100 56,8 6894 Nepřijat(a) Přijat(a)

33 42 831 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 34 68 37,5 75 65 62,5 83,33 65,2 27 54 48,48 100 40 46,67 100 64,9 6817 Nepřijat(a) 1

34 43 839 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 33 66 43,75 25 65 75 100 62,5 34 68 57,58 66,67 60 86,67 50 64,8 6702 Nepřijat(a) 1

35 44 899 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 32 64 62,5 75 80 56,25 16,67 59,1 36 72 63,64 100 76 66,67 25 67,2 6683 Nepřijat(a) 1

36 45 858 1 2 1,20 1,00 1,11 96,70 96,70 22 44 37,5 37,5 40 50 50 43,2 38 76 84,85 100 76 66,67 75 79,8 6628 Nepřijat(a) 1

37 46 824 1 1 1,11 1,22 1,00 93,99 93,99 30 60 50 37,5 60 62,5 83,33 58,9 37 74 72,73 100 76 80 0 67,1 6616 Nepřijat(a)

38 47 896 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 29 58 62,5 50 75 31,25 83,33 60,0 29 58 66,67 100 48 60 50 63,8 6549 Nepřijat(a) 1

39 48 888 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 81,25 50 80 81,25 66,67 72,2 26 52 45,45 100 44 53,33 25 53,3 6525 Nepřijat(a) 1

40 49 884 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 38 76 50 37,5 85 81,25 83,33 68,8 28 56 60,61 100 72 20 25 55,6 6503 Nepřijat(a)

41 50 928 1 1 1,00 1,00 1,13 96,17 96,17 24 48 25 62,5 60 43,75 0 39,9 39 78 78,79 66,67 76 80 100 79,9 6496 Nepřijat(a) 1

42 51 862 1 1 1,00 1,00 1,13 96,17 96,17 36 72 62,5 62,5 80 62,5 83,33 70,5 23 46 36,36 66,67 32 46,67 100 54,6 6486 Nepřijat(a) 1

43 52 931 2 1 1,00 1,00 1,20 77,78 77,78 32 64 75 75 70 37,5 100 70,3 31 62 66,67 66,67 72 53,33 25 57,6 6461 Nepřijat(a) 1

44 53 834 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 33 66 81,25 87,5 55 56,25 100 74,3 26 52 57,58 66,67 60 40 25 50,2 6458 Nepřijat(a) 1

45 54 820 1 2 1,00 1,22 1,20 88,43 88,43 20 40 18,75 12,5 45 31,25 83,33 38,5 41 82 84,85 66,67 92 73,33 75 79,0 6322 Nepřijat(a) 1

46 55 871 1 1 1,11 1,00 1,00 100,00 100,00 33 66 62,5 100 65 50 66,67 68,4 28 56 51,52 66,67 60 53,33 25 52,1 6307 Nepřijat(a) 1

47 56 802 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 29 58 50 37,5 55 56,25 100 59,5 31 62 66,67 66,67 72 53,33 25 57,6 6218 Nepřijat(a) 1

48 57 825 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 28 56 43,75 62,5 65 37,5 66,67 55,2 24 48 54,55 100 48 13,33 100 60,6 6197 Nepřijat(a)

49 58 837 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 39 78 75 100 80 56,25 100 81,5 21 42 24,24 33,33 44 40 50 38,9 6190 Nepřijat(a)

50 59 889 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 31 62 50 62,5 65 62,5 50 58,7 26 52 57,58 100 52 33,33 50 57,5 6180 Nepřijat(a)

51 60 866 1 1 1,00 1,00 1,10 96,97 96,97 39 78 62,5 87,5 75 75 83,33 76,9 25 50 48,48 33,33 40 86,67 0 43,1 6179 Nepřijat(a) 1

52 61 923 1 1 1,11 1,00 1,00 100,00 100,00 33 66 62,5 75 70 50 83,33 67,8 19 38 39,39 66,67 36 13,33 100 48,9 6125 Nepřijat(a) 1

53 62 903 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 35 70 43,75 62,5 70 62,5 100 68,1 27 54 36,36 33,33 56 60 50 48,3 6107 Nepřijat(a)

54 63 909 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 27 54 56,25 75 70 31,25 33,33 53,3 25 50 57,58 66,67 40 46,67 100 60,2 6093 Nepřijat(a) 1

55 64 906 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 28 56 56,25 75 60 31,25 83,33 60,3 27 54 42,42 66,67 40 73,33 50 54,4 6093 Nepřijat(a)

56 65 813 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 38 76 56,25 100 60 75 100 77,9 17 34 39,39 100 24 33,33 0 38,5 6016 Nepřijat(a)

57 66 898 1 2 1,11 1,11 1,30 89,00 89,00 30 60 50 37,5 65 56,25 83,33 58,7 31 62 66,67 33,33 76 60 25 53,8 5899 Nepřijat(a) 1

58 67 894 1 1 1,11 1,00 1,00 100,00 100,00 36 72 68,75 62,5 80 62,5 83,33 71,5 22 44 48,48 33,33 48 46,67 25 40,9 5878 Nepřijat(a) 1

59 68 933 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 27 54 43,75 62,5 45 56,25 66,67 54,7 29 58 42,42 66,67 64 53,33 25 51,6 5721 Nepřijat(a) 1

60 69 902 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 28 56 50 62,5 55 37,5 100 60,2 26 52 48,48 33,33 52 66,67 25 46,2 5679 Nepřijat(a)

61 70 905 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 28 56 56,25 75 50 43,75 83,33 60,7 23 46 39,39 66,67 44 46,67 25 44,6 5621 Nepřijat(a)

62 71 818 1 1 1,00 1,00 1,13 96,17 96,17 24 48 37,5 62,5 40 50 50 48,0 22 44 51,52 66,67 44 20 100 54,4 5552 Nepřijat(a)

63 72 924 1 2 1,00 1,44 1,10 86,78 86,78 27 54 25 50 50 43,75 100 53,8 25 50 39,39 66,67 40 60 50 51,0 5537 Nepřijat(a)

64 132 920 1 1 1 1 1 100,00 100,00 24 48 18,75 50 42,86 46,67 66,67 45,5 28 56 45,45 100 50 71,43 0 53,8 5456  Nepřijat(a)

65 73 817 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 30 60 56,25 87,5 70 43,75 33,33 58,5 23 46 45,45 66,67 48 46,67 0 42,1 5404 Nepřijat(a) 1

66 74 847 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 18 36 37,5 37,5 45 31,25 16,67 34,0 31 62 60,61 66,67 68 53,33 50 60,1 5299 Nepřijat(a) 1

67 75 821 1 2 1,44 1,33 1,45 81,38 81,38 25 50 43,75 25 55 43,75 83,33 50,1 24 48 48,48 100 56 20 25 49,6 5267 Nepřijat(a)

68 76 857 1 1 1,00 1,11 1,00 96,70 96,70 28 56 56,25 62,5 65 43,75 50 55,6 24 48 39,39 66,67 52 46,67 0 42,1 5255 Nepřijat(a)

69 77 844 2 1 1,00 1,00 1,09 80,58 80,58 22 44 43,75 75 40 37,5 33,33 45,6 23 46 63,64 33,33 56 20 100 53,2 5253 Nepřijat(a)

70 78 880 2 2 1,44 1,44 1,18 68,06 68,06 23 46 43,75 12,5 65 43,75 33,33 40,7 27 54 54,55 100 52 40 50 58,4 5203 Nepřijat(a)

71 79 938 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 26 52 56,25 50 55 56,25 33,33 50,5 15 30 33,33 66,67 28 0 100 43,0 5119 Nepřijat(a)

72 80 932 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 23 46 37,5 12,5 35 68,75 66,67 44,4 23 46 39,39 66,67 48 33,33 50 47,2 5082 Nepřijat(a)

73 81 830 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 23 46 25 37,5 40 43,75 83,33 45,9 24 48 48,48 66,67 60 26,67 25 45,8 5073 Nepřijat(a)

74 82 897 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 26 52 62,5 37,5 85 18,75 50 51,0 21 42 39,39 33,33 52 26,67 50 40,6 5018 Nepřijat(a)

75 83 851 2 1 1,11 1,00 1,10 80,30 80,30 21 42 18,75 12,5 40 56,25 50 36,6 21 42 54,55 66,67 36 26,67 100 54,3 4938 Nepřijat(a)

76 84 939 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 25 50 43,75 50 60 37,5 50 48,5 21 42 36,36 66,67 28 66,67 0 40,0 4888 Nepřijat(a)

77 85 887 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 23 46 18,75 75 35 37,5 66,67 46,5 21 42 30,3 100 40 33,33 0 40,9 4853 Nepřijat(a)

78 86 881 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 17 34 25 25 40 31,25 33,33 31,4 25 50 66,67 100 68 6,67 25 52,7 4825 Nepřijat(a)

79 125 907 1 2 1 1,11 1,2 91,14 91,05 21 42 18,75 37,5 42,86 46,67 33,33 36,9 25 50 48,48 100 53,57 42,86 0 49,2 4788  Nepřijat(a)

80 87 936 2 1 1,00 1,11 1,10 77,00 77,00 34 68 37,5 75 60 62,5 100 67,2 14 28 27,27 33,33 12 60 0 26,8 4785 Nepřijat(a)

81 89 882 2 2 1,00 1,00 1,38 74,15 74,15 26 52 56,25 75 55 18,75 100 59,5 15 30 24,24 100 24 20 0 33,0 4759 Nepřijat(a) 1

82 88 815 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 20 40 18,75 37,5 45 18,75 83,33 40,6 24 48 42,42 66,67 68 13,33 25 43,9 4758 Nepřijat(a)

83 90 854 1 1 1,00 1,00 1,09 97,25 97,25 23 46 31,25 50 60 31,25 33,33 42,0 20 40 42,42 100 32 40 0 42,4 4716 Nepřijat(a)

84 91 845 2 1 1,00 1,00 1,09 1,00 1,00 33 66 81,25 87,5 80 37,5 66,67 69,8 20 40 33,33 33,33 36 53,33 25 36,8 4713 Nepřijat(a)

85 92 877 1 1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 32 64 62,5 87,5 65 50 66,67 65,9 16 32 30,3 100 28 13,33 25 38,1 4618 Nepřijat(a)

86 136 927 1 1 1,11 1,11 1 96,70 96,66 21 42 25 37,5 23,81 53,33 83,33 44,2 22 44 45,45 50 57,14 28,57 0 37,5 4557  Nepřijat(a)

87 127 912 1 2 1,2 1,3 1,3 84,62 84,46 21 42 18,75 25 52,38 26,67 66,67 38,6 27 54 42,42 50 60,71 57,14 0 44,0 4544  Nepřijat(a)

88 93 868 2 1 1,00 1,11 1,10 77,00 77,00 27 54 25 37,5 55 56,25 66,67 49,1 21 42 36,36 33,33 56 26,67 25 36,6 4533 Nepřijat(a)

89 94 883 1 1 1,00 1,33 1,00 91,73 91,73 21 42 31,25 37,5 55 25 50 40,1 19 38 33,33 66,67 28 46,67 25 39,6 4451 Nepřijat(a)

90 95 919 1 2 1,22 1,44 1,20 84,26 84,26 11 22 12,5 37,5 10 12,5 66,67 26,9 18 36 48,48 100 32 6,67 75 49,7 4344 Nepřijat(a)

91 96 875 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 15 30 25 12,5 35 37,5 16,67 26,1 23 46 36,36 66,67 40 53,33 25 44,6 4199 Nepřijat(a)

92 97 808 1 2 1,33 1,44 1,40 80,29 80,29 17 34 6,25 50 30 37,5 16,67 29,1 18 36 39,39 66,67 32 20 75 44,8 4157 Nepřijat(a)

93 98 816 1 1 1,11 1,11 1,00 96,70 96,70 16 32 12,5 50 35 25 16,67 28,5 21 42 36,36 66,67 28 66,67 0 40,0 4037 Nepřijat(a) 1

94 99 937 2 1 1,10 1,10 1,22 74,29 74,29 29 58 68,75 87,5 65 50 16,67 57,7 12 24 18,18 0 36 13,33 25 19,4 4003 Nepřijat(a)

95 100 918 1 2 1,10 1,30 1,10 89,28 89,28 17 34 25 25 40 37,5 16,67 29,7 25 50 51,52 33,33 80 20 0 39,1 3978 Nepřijat(a)

96 101 819 1 2 1,11 1,11 1,10 93,67 93,67 16 32 31,25 25 35 31,25 33,33 31,3 19 38 39,39 66,67 40 33,33 0 36,2 3938 Nepřijat(a)

97 102 860 1 1 1,44 1,44 1,00 89,81 89,81 19 38 31,25 37,5 30 31,25 83,33 41,9 12 24 12,12 33,33 16 26,67 50 27,0 3877 Nepřijat(a)

98 131 917 1 2 1,2 1,2 1,09 91,69 91,61 20 40 37,5 50 47,62 40 0 35,9 10 20 18,18 100 10,71 21,43 0 28,4 3714  Nepřijat(a)

99 133 922 1 1 1 1 1 100,00 100,00 17 34 18,75 25 28,57 33,33 66,67 34,4 13 26 39,39 50 28,57 21,43 0 27,6 3688  Nepřijat(a)

100 130 915 1 1 1 1 1,1 96,97 96,94 17 34 25 12,5 47,62 33,33 16,67 28,2 21 42 36,36 0 32,14 85,71 0 32,7 3663  Nepřijat(a)

101 128 913 1 2 1 1 1,1 96,97 96,94 11 22 25 12,5 33,33 13,33 16,67 20,5 18 36 45,45 50 32,14 42,86 25 38,6 3641  Nepřijat(a)

102 103 911 1 2 1,33 1,00 1,11 96,70 96,70 17 34 18,75 50 50 12,5 16,67 30,3 15 30 33,33 66,67 32 20 0 30,3 3630 Nepřijat(a)

103 104 890 1 1 1,10 1,00 1,00 100,00 100,00 14 28 18,75 12,5 35 12,5 66,67 28,9 17 34 27,27 66,67 44 13,33 0 30,9 3629 Nepřijat(a)

104 105 934 1 2 1,20 1,20 1,36 85,62 85,62 10 20 25 12,5 35 6,25 16,67 19,2 21 42 33,33 66,67 44 33,33 25 40,7 3595 Nepřijat(a)

105 106 836 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 14 28 25 37,5 40 12,5 16,67 26,6 15 30 24,24 66,67 36 6,67 25 31,4 3563 Nepřijat(a)

106 107 859 1 1 1,00 1,00 1,09 97,25 97,25 18 36 25 62,5 20 31,25 66,67 40,2 9 18 15,15 33,33 12 20 25 20,6 3554 Nepřijat(a)

107 108 921 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 16 32 18,75 12,5 25 31,25 83,33 33,8 16 32 21,21 0 48 20 25 24,4 3504 Nepřijat(a)

108 109 886 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 12 24 6,25 12,5 25 25 33,33 21,0 15 30 30,3 33,33 20 40 50 33,9 3458 Nepřijat(a)

109 110 873 2 2 1,40 1,40 1,50 62,70 62,70 17 34 43,75 50 35 37,5 0 33,4 14 28 18,18 66,67 24 20 25 30,3 3448 Nepřijat(a)

Žá
d

o
st

i o
 

N
R

 b
yl

o
 

vy
h

o
vě

n
o

Žá
d

o
st

i o
 

N
R

 b
yl

o
 

vy
h

o
vě

n
o

Žá
d

o
st

i o
 

N
R

 b
yl

o
 

vy
h

o
vě

n
o

osmileté studium

Výsledky přijímacího řízení do prvního ročníku osmiletého studia pro šk. rok 2020 - 2021   (po náhradním termínu)                                                  V Českém Brodě dne 26.6.2020

Započteny jsou výsledky uchazečů z náhradního termínu 

přijímacího řízení (23.6.2020).                                                         V 

tabulce jsou také zaznamenány běžné posuny pořadí                                  

v souvislosti s tím jak uchazeči odevzdávají zápisové lístky                         

a nebo zvolí nástup na jinou střední školu.                                                       

Zaznamenáno je také zda byla podána žádost o vydání nového 

rozhodnutí. Stav ke dni 26.6.2020 čas 16:30 hod.

Žá
d

o
st

i o
 

N
R

 b
yl

o
 

vy
h

o
vě

n
o

Žá
d

o
st

i o
 

N
R

 b
yl

o
 

vy
h

o
vě

n
o

N
o

vý
 v

ýr
o

k:

Ma 

komplexy - 

A           %

Ma 

komplexy - 

B              

%

Ma 

komplexy - 

C             

%

Ma 

komplexy - 

D              

% !
ČJL 

komplexy - 

C        %

ČJL 

komplexy - 

D          % ! Ma - 

Body

Ma - 

Úspěšnost               

% Ma 

komplexy - 

OU            

%

P
o

d
án

a 
žá

d
o

st
 o

 v
yd

án
í 

n
o

vé
h

o
 r

o
zh

o
d

n
u

tí

Základní škola Naše výpočty:

ČJL - 

Body

ČJL - 

Úspěšnost           

% ČJL 

komplexy - 

OU          

%

ČJL 

komplexy - 

A          %

Údaj od CERMAT

Mezivýsledky:

Údaj od CERMAT

Mezivýsledky:

B
O

D
Y

P
ů

vo
d

n
í v

ýr
o

k:

ČJL 

komplexy - 

B          %



110 111 812 2 1 1,38 1,25 1,38 67,49 67,49 8 16 0 25 10 18,75 16,67 14,4 20 40 27,27 33,33 36 33,33 100 45,0 3447 Nepřijat(a)

111 112 916 2 2 1,33 1,33 1,27 67,98 67,98 14 28 18,75 37,5 35 18,75 16,67 25,8 17 34 33,33 33,33 40 26,67 25 32,1 3271 Nepřijat(a)

112 113 908 1 1 1,10 1,00 1,00 100,00 100,00 16 32 6,25 37,5 20 31,25 66,67 32,3 14 28 18,18 0 36 33,33 0 19,3 3186 Nepřijat(a)

113 114 901 2 2 1,00 1,20 1,20 72,22 72,22 9 18 31,25 25 25 12,5 0 18,6 19 38 27,27 33,33 44 33,33 25 33,5 3088 Nepřijat(a)

114 126 910 2 2 1 1,22 1,3 69,63 69,32 13 26 6,25 37,50 15,00 31,25 33,33 24,9 11 22 21,21 33,33 8,00 33,33 50,00 28,0 3043  Nepřijat(a)

115 115 874 1 2 1,11 1,00 1,20 94,44 94,44 11 22 25 50 25 6,25 16,67 24,2 10 20 27,27 33,33 8 40 0 21,4 2912 Nepřijat(a)

116 116 835 2 2 1,22 1,22 1,20 71,77 71,77 18 36 18,75 25 45 31,25 33,33 31,6 10 20 18,18 33,33 16 26,67 0 19,0 2891 Nepřijat(a)

117 134 925 1 1 1 1 1,13 96,17 96,13 5 10 6,25 0 4,76 13,33 33,33 11,3 11 22 27,27 100 17,86 14,29 0 30,2 2839  Nepřijat(a)

118 117 878 2 2 1,22 1,33 1,40 65,54 65,54 17 34 31,25 25 50 6,25 66,67 35,5 9 18 21,21 0 20 26,67 0 14,3 2762 Nepřijat(a)

119 118 853 2 2 1,10 1,20 1,56 65,81 65,81 16 32 6,25 37,5 30 37,5 16,67 26,7 9 18 15,15 33,33 16 13,33 25 20,1 2692 Nepřijat(a)

120 119 833 1 2 1,00 1,00 1,10 96,97 96,97 8 16 12,5 37,5 15 12,5 0 15,6 15 30 21,21 0 44 26,67 0 20,3 2527 Nepřijat(a)

121 120 879 2 2 1,33 1,22 1,20 71,77 71,77 13 26 18,75 0 30 37,5 16,67 21,5 7 14 21,21 33,33 16 0 25 18,3 2440 Nepřijat(a)

122 121 827 1 1 1,11 1,00 1,00 1,00 1,00 15 30 25 0 35 18,75 83,33 32,0 10 20 9,09 0 8 46,67 25 18,1 2228 Nepřijat(a)

123 122 861 1 1 1,10 1,40 1,00 90,48 90,48 15 30 12,5 50 30 31,25 0 25,6 2 4 6,06 0 4 6,67 0 3,5 2038 Nepřijat(a)

124 123 846 2 2 1,30 1,50 1,30 64,53 64,53 10 20 18,75 37,5 20 12,5 16,67 20,9 2 4 6,06 0 4 0 25 6,5 1763 Nepřijat(a)

125 135 926 2 2 1,22 1,33 1,3 67,37 67,04 8 16 12,50 0,00 25,00 12,50 16,67 13,8 4 8 6,06 0,00 0,00 26,67 0,00 6,8 1508  Nepřijat(a)

126 124 863 2 2 1,40 1,80 1,55 56,69 56,69 8 16 6,25 25 10 6,25 50 18,9 2 4 6,06 0 8 0 0 3,0 1436 Nepřijat(a)

Nové 

Pořad

ové 

Původn

í 

Pořado

 
Evidenční 

číslo

1 2 1 805 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 49 98 100 100 100 93,75 100 98,625 48 96 93,94 66,67 100 100 100 92,768333 9582 Přijat(a) lhůta

2 3 1 848 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 48 96 100 100 100 87,5 100 97,25 46 92 87,88 100 88 93,33 100 93,535 9564 Přijat(a) Ano

3 4 1 828 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 48 96 100 87,5 95 100 100 96,416667 42 84 100 100 92 60 100 89,333333 9320 Přijat(a) Ano

4 5 1 852 1 1 1,11 1,00 1,00 100,00 100,00 45 90 81,25 100 85 93,75 83,33 88,888333 47 94 96,97 100 100 80 100 95,161667 9303 Přijat(a) lhůta

5 7 1 885 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 44 88 93,75 87,5 90 93,75 66,67 86,611667 46 92 87,88 66,67 92 100 100 89,758333 8939 Přijat(a) Ano

6 8 1 869 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 44 88 87,5 100 85 81,25 100 90,291667 40 80 81,82 66,67 96 53,33 100 79,636667 8584 Přijat(a) Ano

7 11 1 809 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 41 82 100 87,5 95 68,75 66,67 83,32 38 76 87,88 100 76 60 100 83,313333 8482 Přijat(a) Ano

8 13 1 806 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 40 80 68,75 87,5 85 68,75 83,33 78,888333 41 82 72,73 66,67 76 93,33 100 81,788333 8224 Přijat(a) Ano

9 15 1 840 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 37 74 62,5 100 70 68,75 66,67 73,653333 39 78 72,73 100 64 86,67 100 83,566667 8098 Přijat(a) lhůta

10

Nové 

Pořad

ové 

Původn

í 

Pořado

 
Evidenční 

číslo

1 20 1 842 1 1 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 40 80 87,5 75 85 68,75 100 82,708333 35 70 75,76 66,67 84 46,67 75 69,683333 7775 Přijat(a) Ano

2

B) Údaje o úspěšnosti žáka v testu z ČJL byly započítány vahou 41%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z jazyka českého budou využita všechna následující kritéria

C) Údaje o úspěšnosti v testu z MAT byly započítány vahou 50%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z MAT byla využita všechna následující kritéria.

Výsledný počet bodů jsme získali z výpočtového vzorce, který pracuje s čísly, která jsme získali výpočtem proměnných podle  adA) až adC).

Pořadí žáků při přijímacích zkouškách je určeno uspořádáním prvků  v databázi podle kritéria body, a to tak, že nejlepší žáci  vycházejí s maximem získaných bodů. 

Vyhlášení výsledků 1. kola přijímacího řízení se všemi potřebnými údaji ze strany CERMAT obdržela škola v pátek 26.6. 2020 ve 14:40 hod. 

Nejzazší lhůtou pro vyhlášení výsledků je proto sobota 27. června 2020 do 24.00 hod.

Poučení:

http://www.gcbrod.cz/PRZK20/GCBrod_Zadost_o_vydani_noveho_rozhodnuti_2020.zip

Mgr. Ivo Kocum v.r.

Vzor textu žádosti o vydání nového rozhodnutí jsme vám zveřejnili na URL:  

Požádat o vydání nového rozhodnutí můžete do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí.  Abyste jej mohli podat, potřebujete jej již mít v ruce 

v písemné podobě.  Musíte se v něm odkazovat na číslo jednací, které je na rozhodnutí ředitele školy uvedeno. Na uložení rozhodnutí u provozovatele 

poštovních služeb po dobu 10 dnů se vztahuje § 24 správního řádu s tím, že jestliže si adresát uloženou písemnost (rozhodnutí o nepřijetí) ve lhůtě 10 dnů 

ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. (tzv. fikce doručení). 

2. Po vřazení výsledků z náhradního termínu do aktuální tabulky s přehledem o průběhu přijímacího řízení došlo ke změně některých výroků ředitele školy z původního výroku nepřijat(a) na nový výrok přijat(a). Přestože již někteří zákonní 

zástupci těchto žáků o vydáno nového rozhodnutí požádali, nebude jim toto nové rozhodnutí vystaveno.  Má se za to, že jste byli o přijetí žáka informováni a musíte si ohlídat lhůtu pro odevzdání zápisového lístku!!!.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

U těch, kteří žádost nepodali se automaticky předpokládá, že u nich jako u přijatých žáků rozhodnutí o přijetí vydáno nebude!!! Ohlídejte si lhůtu pro odevzdání ZL!!!

Pojem "Odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí" letos neexistuje. Můžete požádat o vydání tzv. nového rozhodnutí!!! (Tato poznámka se týká jenom těch, kteří psali testy v náhradním termínu. Ostatním již jejich lhůta 3 dnů dávno běží a nebo již tato lhůta uplynula.)

3. Rozhodnutí o přijetí se přijatým uchazečům nevydává.  Pozor na lhůty, které si musíte hlídat sami. Bude-li vaše dítě přijato, nepromeškejte lhůtu pro odevzdání zápisového lístku. 

Přijatý uchazeč potvrzuje zájem o školu odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 5 pracovních dnů od zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. (Do běhu lhůty se nezapočítává den vyhlášení výsledků). 

Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.

Změnit rozhodnutí a vzít zápisový lístek zpět  je možné pouze v případě, že chcete uplatnit zápisový lístek na škole, která vám vydala tzv. nové rozhodnutí. 

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

Pouze v případě rovnosti bodů uchazečů bylo možné použít pomocné kritérium, které by zohlednilo účast a umístění žáka na 1. – 3. místě v okresním kole předmětových olympiád. (Nebylo nutné použít)

Další kola přijímacího řízení k naplnění předpokládaného stavu žáků, podle §60 odst. 10 zák. č.561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ředitel školy vyhlašovat nebude.

Pro celkem 12 žáků byla otevřena možnost zúčastnit se přijímacích zkoušek v náhradním termínu. Tuto možnost využilo 9 z nich.                                           

Všech 9 dosáhlo v náhradním termínu lepšího výsledku.

1. Veškeré správní lhůty začínají běžet nasledující pracovní den po vyhlášení výsledků tohoto přijímacího řízení obvyklým způsobem (vstupní brána školy a www.gcbrod.cz), tedy od pondělí 29.6.2020

Výsledky adeptů zkoušek do osmiletého typu studia byly po vyhodnocení testů, které psali žáci v náhradním termínu prvního kola přijímacích zkoušek opět seřazeny podle univerzálního výpočtového vzorce, ve kterém je 

A) hodnocen předchozí prospěch žáka v pololetí a na konci čtvrté třídy a v pololetí 5. třídy v přepočtu na percentil ideálního žáka vždy s klasifikačním průměrem 1,00. Toto kritérium má váhu  9% a pro jeho výpočet je třeba znát i 

údaje o dalších uchazečích, např. jejich počtu atd.. 

 Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. Hodnocení prospěchu ad A)

Tato tabulka v sobě zahrnuje zapracované výsledky 12 žáků, kteří se měli právo zúčastnit didaktických testů přijímacího řízení v náhradním termínu dne 23.6.2020. Toto právo jim vzniklo na základě rozhodnutí zvláštní komise MŠMT, 

která tak vyřešila stav po organizačníém incidentu. Organizační incident - zkrácena doba testu z MAT při přijímacím řízení dne 9.6.2020.  Do konečného hodnocení je výše uvedeným žákům vepsán lepší výsledek.

V
o

lí 

jin
o

u
 

šk
o

lu
:

Zpětvzetí ZL

V
o

lí 

jin
o

u
 

šk
o

lu
:

Odevzdali ZL na jiné škole

600

)6...21(
*100  B) ad ČJL Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

600

)6...21(
*100  C) ad MAT Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

600

)6...21(
*100  B) ad ČJL Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

600

)6...21(
*100  C) ad MAT Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

 C) ad MAT Hodnocení*0,50   B) ad ČJL Hodnocení*0,41  A) adprospěchu  Hodnocení*0,09* 100 Body 

http://www.gcbrod.cz/PRZK20/GCBrod_Zadost_o_vydani_noveho_rozhodnuti_2020.zip

